non exaltatur multū supernis fortunis, nec mirū, si morbus ostendat, summū vigorem. aut dacto q̄ illud apostenuatūc non rumpatur, visitur. illa sc̄reacio ante rupturam, indicans maliciam explicatā textu antecedenti per summū modum. & tanto stabili omanino, quāto dies critica persuadet, & potissime vii. q̄ si diebus sequentibus criticis appareat, merito dierū criticorū, non erit sic timendū, secus aliis cōsiderationibus. de quibus postea. quare &c.

ESCREANTEM vero talia: mori quartodecimo die sperari potest: nisi bonum aliquod illi acciderit.

ES II.

Maliūa veritatē re ipsa dedicistis me predicentē talium experti, quocirca animaduerrere vos oportet ea que Hip. dicit non talia existimare potestate haberi, qualia a multis medicis scripta iam sunt. Quippeq̄ cōmentationib⁹ tenuis & rationibus vcrisimilia sunt, sed egroratiōnū operibus explosa. Etenim intentionē ab eo proditā mediam aliorū bonorū malorūq̄ considerando poteris predicere diē quo aliquis moriturus est. Subiiciamus enim egrū sc̄reare purulenta septima die, nō tamen per totū diem, sed cū aut biliosum aliquid, aut illud tantūmodo sine materia purulenta, atq̄ in eo esse alia oīa media ab etatē, natura, tpe, terra, ac ppia facultate ita ut nec facultas vehementissima neq̄ debilissima, habeatur. Itidem & temperamentum egrī, nec optime constans, neq̄ deterrime pari modo tempus, terram cōditionem, etatem egrī inter optimam ac deterrimā esse subiiciamus simili ratione in vnoquoq̄ signorū genere que media sunt egro inesse subiiciantur, hunc sperabis quartodecimo die moriturū, ita ut hic melius mortis impetus censeat. Accedentibus vero bonis inditiis plus tēporis processurū mortis aduentū. Malis vero citius q̄ quartodecimo die moriturū. At vero que nam sint bona, aut mala inditia persecutus ipse deinceps quedam n̄iatim exposuit, quedā breui summa perstrinxit. Ceterū ipse nequaquā hec accipies perinde ut sit cuncta equalia habeant, sed in aīo retinēs ea que Hip. scripsit, queq̄ ipsi adiecimus numerū ipsū cōsiderabis, ac potestātē, dum ipse ait. Salutaris admodū est, & exitiosus admodum est primarie id potestatis, alterum in bonis, alterū in malis instituens itidem dum ait proximam fore mortem, aut vbi exitiosissimum dixit non simpliciter exitiosum. Quinetiam de signis salutaribus quociens dicit magnam vim obtinet ad salutem, & rursus ad securitatē enim indicat ac morbum fore breuē, vel aliquid tale adiecit. Alii vero simpliciter exitiosi, aut rursus simpliciter salutare medii ordinis ambo pro natura propria sunt. Porro preter eos ambos quoscunq̄ dixit comparate, aut exitiosiores, aut salubriores, aut adiecit magis ac minus. Siquid enim primi ordinis malum accessit inditiū quinto aut septimo die predictē exitiose sc̄reacioni, eger ad vndeimū diē nequaquā deueniet, magisq̄ si plura talia non vnū tantummodo existat. Pari rōne si qd̄ admodū salutare existat, ad tertjā vsq̄ septimanam extendetur